
COMUNE DI SANT’AGNELLO 
PROVINCIA DI NAPOLI 

Numero 

17 

Data 

08/02/2018 

Prot. 

2761 

 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO: 
Associazione Culturale   E. Caruso  - Carnevale a Sant'Agnello 2018 - provvedimenti 

 

           

 

 L’anno  : 2018  
Il giorno : 8 
del mese di : Febbraio  
alle ore : 18.30 
nella sala delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata 
nelle forme di legge. 
 Presiede la seduta il dott. Sagristani Pietro nella qualità di Sindaco e sono 
rispettivamente presenti ed assenti i sigg.: 
 
 

             COGNOME E NOME           QUALIFICA     PRESENTE 

 

Sagristani Pietro        Sindaco             SI  

Accardi Chiara           Vice Sindaco        NO  

Esposito Pasquale        Assessore           SI  

Gargiulo Giuseppe        Assessore           SI  

Castellano Antonino      Assessore           NO  

 
Totale presenti: 3 /  Totale assenti:2 

    

 

 

Partecipa il Segretario Comunale dott. Loredana Lattene. 

 

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 

 

 



COMUNE DI SANT'AGNELLO

Pareri

19

Associazione Culturale   E. Caruso  - Carnevale a Sant'Agnello 2018 - provvedimenti

2018

Servizi Sociali & URP

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

08/02/2018

Ufficio Proponente (Servizi Sociali & URP)

Data

Parere Favorevole, per quanto concerne l' istruttoria della documentazione presentata, pur in
deroga all' art. 8 comma 1 del vigente Regolamento Comunale " , già approvato con Deliberazione
CC n. 2/2015

Dott.ssa Anna Granata

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

08/02/2018Data

Parere Favorevole - si precisa che si rilevano riflessi diretti sulla situazione finanziaria dell'Ente
consistenti in una spesa di euro 2.500 che dovranno essere impegnati dal Responsabile della II
unità al capitolo di spesa 92601

dott. Mariano Aversa

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 
Delibera Giunta Com.le:  N.17 / del 08/02/2018 
Oggetto: Associazione Culturale   E. Caruso  - Carnevale a Sant'Agnello 2018 - provvedimenti 

 

 

Il presente verbale viene così sottoscritto: 

 

 

 

       
                                    

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale dà disposizione per la pubblicazione della presente deliberazione, 
mediante pubblicazione all’albo pretorio on line. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
dott. Loredana Lattene 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 
dott. Sagristani Pietro 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
dott. Loredana Lattene 

 



 
Delibera :  N.17 / del 08/02/2018 
Oggetto: Associazione Culturale   E. Caruso  - Carnevale a Sant'Agnello 2018 - provvedimenti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo comune 

per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 15/02/2018. 

 
 
Sant’Agnello, 15/02/2018.- 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
dott.ssa Loredana Lattene 

 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA’ 

 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 08/02/2018: 

 

- immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4° del 

 

Immediata 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
dott.ssa Loredana Lattene 

 


